[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

   РЕШЕНИЕ № 732
    LXXIII сессия                                                                                    V созыва

21.11.2014 года

г. Темрюк
Об опубликовании проекта решения «Об индикативном плане
социально-экономического развития муниципального образования
Темрюкский район на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»,
назначении даты проведения публичных слушаний и создании
оргкомитета по проведению публичных слушаний
В соответствии с Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года №384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Темрюкский район, Совет муниципального образования Темрюкский район р е ш и л:
1.    Опубликовать проект решения «Об индикативном плане социально-экономического развития муниципального образования Темрюкский район на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (приложение № 1).

2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта решения «Об индикативном плане социально-экономического развития муниципального образования Темрюкский район на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» на 9 декабря 2014 года.

3.     Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение проекта решения «Об индикативном плане социально - экономического развития муниципального образования Темрюкский район на               2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (приложение № 2).
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район Н.И.Рожкову и  постоянную комиссию Совета  муниципального образования Темрюкский район по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Н.Н.Воропаева).

         5.      Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.